
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 458,922,905 479,221,000 △20,298,095

200 세외수입 28,535,125 26,371,195 2,163,930

220 임시적세외수입 28,435,125 26,271,195 2,163,930

222 부담금 24,776,183 26,109,655 △1,333,472

222-01 자치단체간부담금 24,776,183 26,109,655 △1,333,472

< 사회복지과 > 24,776,183 26,109,655 △1,333,472

□의료급여사업시군비부담금 24,776,183 26,109,655 △1,333,472경정 24,776,183,000원

224 기타수입 3,658,942 161,540 3,497,402

224-04 시ㆍ도비반환금수입 2,987,251 100,000 2,887,251

< 사회복지과 > 2,987,251 100,000 2,887,251

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 2,987,251 100,000 2,887,251경정 2,987,251,000원

224-06 그외수입 671,691 61,540 610,151

< 사회복지과 > 671,691 61,540 610,151

□부당이득금및과징금등 671,691 61,540 610,151경정 671,691,000원

500 보조금 363,522,534 383,087,568 △19,565,034

510 국고보조금등 363,522,534 383,087,568 △19,565,034

511 국고보조금등 363,522,534 383,087,568 △19,565,034

511-01 국고보조금 363,522,534 383,087,568 △19,565,034

< 사회복지과 > 363,522,534 383,087,568 △19,565,034

□의료급여사업비 363,522,534 383,087,568 △19,565,034경정 363,522,534,000원

700 보전수입등및내부거래 66,865,246 69,762,237 △2,896,991

710 보전수입등 760,796 100,000 660,796

711 잉여금 760,796 100,000 660,796

711-01 순세계잉여금 760,796 100,000 660,796

< 사회복지과 > 760,796 100,000 660,796

□순세계잉여금 760,796 100,000 660,796경정 760,796,000원

720 내부거래 66,104,450 69,662,237 △3,557,787

721 전입금 66,104,450 69,662,237 △3,557,787

721-03 기타회계전입금 66,104,450 69,662,237 △3,557,787

< 사회복지과 > 66,104,450 69,662,237 △3,557,787

□일반회계전입금 66,104,450 69,662,237 △3,557,787경정 66,104,450,000원


